A2CP
Grades de Discos Ligeiros
Abertura Hidráulica, Disco Apagador
Rodas de Acionamento Hidráulico
Gradas de Discos Leves
Apertura Hidráulica, Disco Borrador
Ruedas de Accionamiento Hidráulico
Pulvériseurs de Disques Mini

RECOMENDADA
PUISSANCE
RECOMMANDÉE
RECOMMENDED
POWER
(CV)
NÚMERO
NOMBRE
NUMBER
Ø
(“)         (mm)
P/ DISCO
P/ DISQUE
P/ DISCS
TOTAL
221830008 A2CP-18-24 18 24 - 610 x 5 6 (3+3) 2,00 44 800 60-80
221840008 A2CP-18-26 18 26 - 660 x 6 6 (3+3) 2,00 47 850 70-90
221860008 A2CP-20-24 20 24 - 610 x 5 6 (3+3) 2,25 45 900 70-90
221870008 A2CP-20-26 20 26 - 660 x 6 6 (3+3) 2,25 48 950 85-100
221890008 A2CP-22-24 22 24 - 610 x 5 6 (3+3) 2,45 46 1005 75-95
221920008 A2CP-22-26 22 26 - 660 x 6 6 (3+3) 2,45 48 1065 90-105
221910008 A2CP-24-24 24 24 - 610 x 5 8 (4+4) 2,70 51 1225 85-105
221930008 A2CP-24-26 24 26 - 660 x 6 8 (4+4) 2,70 54 1285  100-120
GRADES DE DISCOS LIGEIROS
ABERTURA AUTOMÁTICA
MONTAGEM NOS 3 PONTOS
GRADAS DE DISCOS LEVES